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~ DE L'AFRIQUE DE VOUEST

Departement des Operations
Direction des Operations de Marche

MARCHE MONETAIRE DE L'UMOA
RESULTAT GLOBAL DE L'ADJUDICATION A UNE SEMAINE PAR PAYS

NATURE DE L'ADJUDICATION
ADJUDICATION N"
VALEUR
MONTANT MIS EN ADJUDICATION
TAUX MARGINAL
TAUX MINIMUM PROPOSE
NOMBRE DE PARTICIPANTS

Injection de liquidites
16/H/2011
26/04/2011
250000
3,3800%
3,3600%
17

DU
DUREE

22104/11
7 jours

TAUX MOYEN PONDERE
TAUX MAXIMUM PROPOSE
NOMBRE DE SOUMISSIONS :

Montant propose
en millions de FCFA

L'Adjoint au Directeur des Operations de Marche
charge de I'interim

Montant retenu
en millions de FCFA

3,5271%
3,7500%
22


